北海道新聞名寄北販売所様

今までありがとうございました。

名寄市見守りネットワーク事業は、2012年（平成24年）に事業を開始してから10

年目を迎えます。日頃より見守り活動にご協力いただきありがとうございます。

近頃では、新型コロナウイルスの感染拡大のため自宅で過ごすことが増えてきました。

名寄市民の毎日を支える協力事業者の皆様だからこそ、なかなか見えにくい生活のちょ

っとした異変の気づきがあるのだと思います。少しでもおかしいなと思ったら、地域包括

支援センターまでご連絡ください。

新しい事業者が増えました！

今年3月末に閉所されました北海道新聞名寄北販売所様の新聞販売業務を引き継がれ

ました、「株式会社 丹羽新聞販売所」様と5月 11日に名寄市見守りネットワーク事業

の協定を結びました。今後ともよろしくお願いします。

裏面に、4月に行いましたアンケートの結果を掲載しております。

ご協力ありがとうございました。

名寄市地域包括支援センター

令 和 ３ 年 ６ 月 発 行

TEL：０１６５４－３－２１１1

FAX：０１６５４－９－２０８９

皆様の見守り活動を紹介します！

4 月に実施したアンケート結果をもとに、日頃より見守り活動に尽力いただいている皆

様の見守り活動を紹介させていただきます。アンケートのご協力ありがとうございます。

協力事業者様へ マグネット・ワッペンは破損してませんか？

見守りネットワーク事業の協力事業者の証としてマグネット及び

ワッペンを配布しておりますが、現在ご使用いただいている

マグネットやワッペンは破損していませんか？ワッペンが破損して

しまった！追加分が欲しい！等ありましたら、申し出ください。

営 業 日 ：月曜日～金曜日（祝祭日、１２/３１～１/５日までを除く）

営業時間：午前８時４５分から午後５時３０分

住 所 ：名寄市大通南１丁目１番地名寄市役所名寄庁舎2階１２番窓口

電 話 ：０１６５４－３―２１１１

F A X ：０１６５４－９－２０８９

Q１ 日頃はどのような仕事をされていますか？

・LP ガス・灯油・重油の卸小売や燃料販売に

付随する機器類の販売などしています。

Q2 地域の見守り活動を行ううえで、日頃から

心がけていることや工夫していることはありますか？

・LPガスの検針時や灯油の配送時に顧客の周囲に異変が

ないかを確認するようにしています。

郵便物がたまっていないか、燃料の使い方に極端な変

化はないか、日中にカーテンが閉め切っていないか等

も気にしています。

★アンケートをいただいた事業所の中から順不同でご紹介させていただ

きます。次号も事業所の紹介をさせていただきます。

名寄市大通南5丁目 ☎０１６５４－２―４３４４

安心・安全を

モットーに

昭和３６年創業！

みんなの笑顔を運びます！